LINE FILTER
  2020.10.30
Page. 1
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な仕様をご確認いただける納入仕様書をご請求ください。
記載内容は予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
コモンモードチョークコイル / Common mode choke coil
ADR-H series
■特徴 Features

p
e
d
a
n
c
e
[k
Ω
]
Frequency [MHz]
ADR1904-50TH
ADR2515-30TH
ADR2510-50TH
Fig. [A] max. [uH] min. [mΩ] max. A max. B max. C max. L P1 P2 Φd
ADR1904-50SH 4 50 25 25 - 21 15 - - 0.7
ADR1905-30SH 5 30 20 24 - 20 15 - - 0.8
ADR1905-75SH 5 75 26 24 - 20 15 - - 0.8
ADR2510-50SH 10 50 11 32 - 22 15 - - 1.2
ADR2515-30SH 15 30 8 35 - 24 15 - - 1.4
ADR1904-50TH 4 50 25 25 26 21 5 10 15 0.7
ADR1905-30TH 5 30 20 26 26 21 5 10 15 0.8
ADR2508-60TH 8 60 16 35 35 24 5 18 16 1
ADR2510-50TH 10 50 11 35 35 25 5 18 16 1.2
ADR2515-30TH 15 30 8 35 35 25 5 18 16 1.4
定格電流
Rated
ｲﾝﾀﾞｸﾀﾝｽ
Inductance